

IZOLĀCIJAS NOSACĪJUMI TURCIJAS VIESNĪCĀS POZITĪVA COVID-19 GADĪJUMĀ

- Ja ceļotājam tiek apstiprināts pozitīvs COVID-19 tests un konstatē, ka ārstēšana veselības aprūpes iestādē nav nepieciešama, viņam tiek nodrošināta izmitināšana viesnīcā uz laiku ar nosacījumiem, kas noteikti līgumā (periods var būt ilgāks, nekā noteikts līgumā), bet nepārsniedz maksimālo izolācijas periodu.
- Atkarībā no viesnīcas noslogojuma vai citiem Turcijas Veselības ministrijas norādījumiem viesnīcām ir tiesības pieprasīt papildu maksu par karantīnas numuriem.
- Ceļotāji kas atrodas izolācijā nekādu iemeslu dēļ nevar pamest numuriņu, kamēr nav pabeigta izolācija. Šis nosacījums attiecas arī uz personām, kuras pirms COVID-19 apstiprināšanas ir dzīvojušas vienā numurā.
- Viesiem ir atļauts uzturēties tikai viesnīcas norādītajos numuros. Šo numuru veids var neatbilst rezervētā numura veidam.
- Viesiem ar pozitīvu COVID-19 joprojām tiks nodrošināti viesnīcas uzkopšanas un ēdināšanas pakalpojumi. Ēdināšana istabā un dzērieni var atšķirties atkarībā no viesnīcas koncepcijas, un par tām var būt papildu jāmaksā (atkarībā no koncepcijas). Tie tiks piegādāti, ievērojot drošības prasības. Numuru apkalpos tikai viesnīcas personāls. Ārstēšanas laikā netiek piedāvāti alkohola dzērieni.
- Veselības ministrijas pārstāvji jebkurā laikā var ierasties un veikt pārbaudes. Viesnīcas viesi kas inficējušies ar COVID-19 ir personīgi atbildīgi par viesnīcas informēšanu par pozitīvu saslimšanas gadījumu.

VIENĪCĀS NOSAUKUMS	IZOLĀCIJAS NOSACĪJUMI
Adam & Eve	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Akka Alinda	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Akka Antedon	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Alaiye Kleopatra	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Alaiye Resort Hotel	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Barut Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Beach Club Doganay	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Belek Beach	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Blue Wave Suite	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Bone Club SVS	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Club Dizalya	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Club Kastalia	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Delphin Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Diamond Alanya	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).

Diamond Hill	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Dizalya Palm Garden	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Gardenia Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Green Life	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Güral Premier Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
HMA Apart Hotel	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
IC Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Innvista Hotels Belek	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Justiniano Club Park Conti	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kaila Beach (ex. Katya)	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kaila City (ex. K-House)	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kemal Bay Resort	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Bavyera	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Bebek	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Develi	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Fatih	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Hermes	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Life	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Melissa	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Kleopatra Tac	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Konakli Nergis	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Krizantem	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Limak Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Maxx Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Mesut	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Monte Carlo	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Oba Time	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Pera	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).

Primasol Telatiye	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Queens Park Göynük	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Queens Park Le Jardin	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Ramira Joy Hotel (Ex. Elite Orkide Suite)	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Rixos Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Royal Seginus	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).
Saritas	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Seagull Hotel	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 14 dienas).
Sherwood Hotels	Tikai ceļotājs, kuram apstiprināts pozitīvs Covid-19 tests (izņemot personas, kas ceļo kopā), tiks izmitināts bez maksas (ne ilgāk kā 10 dienas).